
 

Page 1

1 เช่ารถยนต์ราชการ จ านวน 8 คัน ของส านักงานสถิติแห่งชาติ 8,062,200.00 8,062,200.00 ประกวดราคา 1. บริษัท สยามราชธานี จ ากัด (มหาชน) บริษัท ทรู ลิสซ่ิง จ ากัด เน่ืองเป็นผู้มีคุณสมบัติและย่ืนข้อเสนอ สัญญาเลขท่ี
(ผูกพัน 5 ปี ต้ังแต่ปี 2568 ถึง 2573) (e-bidding) เป็นเงิน 7,992,900.00 บาท เป็นเงิน 7,864,500.00 บาท ถูกต้อง ครบถ้วนตรงตามท่ีก าหนดใน 038/68
งบด าเนินงาน เลชท่ี 2. บริษัท ทรู ลิสซ่ิง จ ากัด เอกสารประกวดราคาฯ และเสนอ ลว. 2 พ.ค.68

eb-11/2568 เป็นเงิน 7,864,500.00 บาท ราคาต่ าสุด อยู่ในวงเงินงบประมาณ

ลว. 28 ก.พ. 68 3. บริษัท อาคเนย์แคปปิตอล จ ากัด และราคากลางท่ีก าหนด

เป็นเงิน 7,980,060.00 บาท
4. บริษัท เค คาร์เรนทอล จ ากัด
เป็นเงิน 8,016,420.00 บาท

 - มีผู้ย่ืนข้อเสนอผ่านทางระบบ e-GP
จ านวน 4 ราย ในวันท่ี 17 มีนาคม 2568
(พิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา โดยพิจารณา
จากราคารวม)
 - ผ่านการพิจารณา จ านวน 3 ราย
 - ไม่ผ่านการพิจารณา จ านวน 1 ราย
คือ บริษัท เค คาร์เรนทอล จ ากัด โดยย่ืนหลัก
ประกันการเสนอราคาไม่ถูกต้อง

2 จ้างโครงการส่งเสริมและสนับสนุนการน าสถิติไปใช้ 1,794,000.00 1,786,019.52 ประกวดราคา 1. บริษัท เออาร์ไอที จ ากัด บริษัท เออาร์ไอที จ ากัด เน่ืองจากเป็นผู้มีคุณสมบัติและย่ืน สัญญาเลขท่ี
ประโยชน์ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (e-bidding) เป็นเงิน 1,640,000.00 บาท เป็นเงิน 1,640,000.00 บาท ข้อเสนอถูกต้องครบถ้วนตามท่ีก าหนด 039/68
งบรายจ่ายอ่ืน เลชท่ี 2. บริษัท ไตรยูนิต้ี จ ากัด ในเอกสารประกวดราคาฯ และเป็น ลว. 7 พ.ค.68

eb-10/2568 เป็นเงิน 1,688,000.00 บาท ผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

ลว. 28 ก.พ. 68
 - เม่ือส้ินสุดการเสนอราคา วันท่ี 10 มีนาคม 2568
มีผู้ย่ืนข้อเสนอผ่าน ระบบ e-GP 2 ราย
 - ผ่านการพิจารณาท้ัง 2 ราย
  - คณะกรรมการฯ ก าหนดเกณฑ์การพิจารณา
โดยใช้เกณฑ์ราคาประกอยเกณฑ์อ่ืน

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสังเขป         เลขท่ีและวันท่ี       
 ของสัญญาหรือข้อตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร. ๑
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือ จัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567

ส านักงานสถิติแห่งชาติ
วันท่ี 1-31 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงินท่ีจะซ้ือ
หรือจ้าง (บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซ้ือ/จ้าง



 

Page 2

รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลง
ซ้ือหรือจ้าง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสังเขป         เลขท่ีและวันท่ี       
 ของสัญญาหรือข้อตกลง

ในการซ้ือหรือจ้าง

แบบ สขร. ๑
สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือ จัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม 2567

ส านักงานสถิติแห่งชาติ
วันท่ี 1-31 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือหรือจัดจ้าง วงเงินท่ีจะซ้ือ
หรือจ้าง (บาท)

ราคากลาง 
(บาท)

วิธีซ้ือ/จ้าง

3 จ้างด าเนินการเก่ียวกับระบบส่ือสารเปล่ียนรูปแบบ 535.00 535.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน)เน่ืองจากการจัดซ้ือจัดจ้างพัสดุ ใบส่ังจ้าง
โทรศัพท์ต้ังโต๊ะ จ านวน 1 เลขหมาย เป็นเงิน 535.00 บาท เป็นเงิน 535.00 บาท ท่ีมีการผลิต จ าหน่าย ก่อสร้าง หรือ 068/2568
 - ค่าเปล่ียนเลขหมายโทรศัพท์ 02-143-1348 ให้บริการท่ัวไป และมีวงเงินในการ ลว. 22 พ.ค.68
จ านวน 1 เลขหมาย เป็นเงิน 535.00 บาท จัดซ้ือจ้างคร้ังหน่ึงไม่เกินวงเงิน
 - ค่าบริการรายเดือน ๆ ละ 42.80 บาท/จุด ตามท่ีก าหนดในกฎกระทรวง
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว)
(ราคาน้ีไม่รวมกับค่าเปล่ียนรูปแบบโทรศัพท์)
(กลุ่มคุ้มครองจริยธรรมม สลก.) 
งบด าเนินงาน

4 จ้างพิมพ์หนังสือตัวช้ีวัดส าคัญของประเทศไทย พ .ศ. 2568 130,000.00 111,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ธนาเพรส จ ากัด บริษัท ธนาเพรส จ ากัด เน่ืองจากการจัดซ้ือจัดจ้างพัสดุ ใบส่ังจ้าง
จ านวน 7,500 เล่ม เป็นเงิน 111,000.00 บาท เป็นเงิน 111,000.00 บาท ท่ีมีการผลิต จ าหน่าย ก่อสร้าง หรือ 069/2568
(กลุ่มประสานสถิติและสารสนเทศเพ่ือการบริการ พก.) ให้บริการท่ัวไป และมีวงเงินในการ ลว. 27 พ.ค.68
งบด าเนินงาน จัดซ้ือจ้างคร้ังหน่ึงไม่เกินวงเงิน

ตามท่ีก าหนดในกฎกระทรวง


